ПРОТОКОЛ № 24
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва «21» сентября 2018 года
ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг
по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное
управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)
уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления
Федеральной службы судебных приставов по Москве (далее - УФССП по Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:
- Быстров Владислав Владимирович -  заместитель руководителя Территориального

управления -  Председатель комиссии.
- Шингареев Фаих Фаизович -  помощник руководителя -  Член комиссии.
- Сапан Алексей Валерьевич -  начальник отдела реализации арестованного имущества

Территориального управления -  Член комиссии.
- Клинчаева Луйсинэ Анатольевна -  заместитель начальника отдела реализации

арестованного имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии
Кворум имеется.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Поручить специализированным организациям реализацию арестованного имущества,
направленного УФССП России по Москве в Территориальное управление реестрами
уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества от 11.09.2018
(№77902/18/1275); от 13.09.2018 (№77902/18/1276); от 14.09.2018 (№77902/18/1277);
от 17.09.2018 (№77902/18/1285) специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера, согласно
заключенным Договорам с присвоенными им порядковыми номерами в следующем порядке:

1. ООО «ГК «Кварта» - 8;
2. ООО «ФК «КАПИТАЛ ИНВЕСТ» - 4.
На заседании Комиссии распределить уведомления между специализированными

организациями, согласно присвоенным порядковым номерам.
Уведомления распределены в соответствии с Приложением № 1 к Протоколу

№ 24 от 21.09.2018 года.
3. На основании письма Управления Федеральной антиМо; опольной службы по г. Москве

от 25.06.2018 №АХ/29984/18 специализированная организац
из ведомости распределения уведомлений.

Решение принято единоглг

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии

ОО «Новый Город» исключена

/В.В. Быстров/

/Ф.Ф. Шингареев/

/А.В. Сапан/

/ Л.А. Клинчаева /

Приложение № 1 к Протоколу № 24
от «21» сентября 2018 года

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

№ ООО «ФК «Капитал Инвест» ООО «ГК «Кварта»
1 Suutjfc) - / /
2 / 6&А& -&L
3 & ........ .............. ,,->AZr
4 Z e s j - .Z 'T ]Мгс*г-<яг
5 x jЪ я-41/
6 -Л  1 Л 'У  - S . - /

7 -&Z.
8
9
10 UM> -3 4 U 40 - ЗА
11 / /а&'ЗУ -я?
12 М ю -я г S & -3 ?
13 &Л- -/&
14 %аш%> -/i ///0 -5 3
15 S 3 4 0  - *#■
16 //cu>-JL9 6 b r-J.f
17 Щ Ф'ЗЛ т -  з з
18 № * -* У Л\
19 С№? - Ж / 1
20 -\йГ / /  ^p& s361

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии:

/В.В. Быстров/

/Ф.Ф. Шингареев/

А.В. Сапан/

/ JI.A. Клинчаева/